وجود داشته است اما احاله این پرونده به شورای امنیت ساز و کارها و شرایط خاص خود را دارد و ایران تمام فرایندهای لازم برای اعتمادسازی را طی کرده و بر پایه پیمان «ان پی تی» (NPT) پیش رفته است و بنابراین شرایط برای رفتن این پرونده به شورا وجود ندارد.

تنهاگزینه فرانسه درمورد پرونده ایران

شنبه 19 شهریور ۱۳۸۴ - 10 سپتامبر ۲۰۰۵

شرق: فیلیپ دوست بلازی وزیر امور خارجه فرانسه گفت پاریس در صورتی که تهران فعالیت های هسته ای خود را متوقف نکند علیرغم میل خود از ارجاع پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت حمایت خواهد کرد.

به نوشته روزنامه انگلیسی، مشکل کشورهای اروپایی و آمریکا روز گذشته زمانی افزایش یافت که روسیه برای نخستین بار به صورت علنی اعلام کرد با ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد مخالف است.

آمریکا و فرانسه تنها ماندند

چهارشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۸۴ - ۷ سپتامبر ۲۰۰۵

گروه سیاسی شرق، آزاده افتخاری: پس از مخالفت صریح روسیه، پاکستان و چین با ارجاع پرونده ایران به شورای امنیت و تحریم های احتمالی اکنون زمان آن فرا رسیده تا انگلیس - یکی از بزرگان اروپایی که در کنار ایالات متحده برای افزایش فشار علیه ایران تلاش می کند- از مواضع خود عقب نشینی کند.

به نوشته **ایران جمعه**، اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس از عدم پابندی کشورهای اروپایی به تعهدات بین المللی و توافق با ایران و همراهی آنان با مواضع امریکا ابراز تأسف کرده اند.

مرور روزنامه های تهران: 17 شهریور

پنجشنبه 17 شهریور 1384 - 8 سپتامبر 2005

پی بی سی: روزنامه های صبح آخرین روز هفته در تهران در گزارش های خبری خود گزارش های پیرامون مذاکرات هسته ای را دنبال کرده، از پی آمدهای لغو سفر حدادعادل به امریکا نوشته اند و در کنار تجزیه و تحلیل هایی درباره تغییرات در مدیریت های دولتی که همزمان با آغاز به کار دولت تازه آغاز شده است به عنوان مطالب اصلی خود انتشار داده اند.